MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

394187

118497

Fondo de Desarrollo Local de Kennedy
Elkin Leonardo Lopez Guerrero
HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA

ETP Il

Modificacién de la Orden de Compra

2024-01-02 11:44:18

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
113118 CDP CDP-1917 CDP 1917

118165 2337 CDP-2337 CDP 2337
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-CCD- 166.0
5.ETP --ETP --

5400 --

AVANZADA --
ADMINISTRACIO N

Y GESTION

REMOTA --

SSD -- 500 GB

PCle -- 16 GB --

Zona 1

etp03 - 166.0
COMPONENTE-
CCD-55.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCl o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 166.0
COMPONENTE-
CCD-56.

COMPONENTE --
COMPONENTE --
Cambio a Monitor

de 23.8” -- NA --

NA -- NA -- NA --

NA -- Todas las

zonas

etp03 - 166.0
COMPONENTE-
CCD-57.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 166.0
COMPONENTE-
CCD-59.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

4296893.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-1917

CDP-1917

CDP-1917

CDP-1917

CDP-1917

713284238.00

0.00

0.00

0.00

0.00



10

etp03 - 166.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
CCD-62.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star8.xo
superior - CPU y
Monitor (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA

etp03 - 166.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
CCD-63.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 166.0 0.55 Metros
SERVICIO-CCD-
65. SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora'y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 1

etp03 - 166.0 0.55 Metros
ACCESORIO-40.

Monitores -

Monitor de 23.8"

FHD para

videoconferencia -

Todas las zonas

etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

0.00

0.00

0.00

0.00

191039863.00

CDP-1917

CDP-1917

CDP-1917

CDP-1917

CDP-1917

0.00

0.00

0.00

0.00

191039863.00



11

etp03 - ETP-CCD- 68.0
5.ETP --ETP --

5400 --

AVANZADA --
ADMINISTRACIO N

Y GESTION

REMOTA --

SSD -- 500 GB

PCle -- 16 GB --

Zona 1

0.55 Metros

Articulos editados y/o agregados

4296893.00

CDP-2337

292188724.00

Tipo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

No Articulo

Nuevo etp03 - 68.00
COMPONENTE
CCD-55.
COMPONENTE
COMPONENTE
Tarjeta de red
inalambrica
PCl o PCle
802.11 ax
2x2 -- NA --

NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las
zonas

Nuevo etp03 - 68.00
COMPONENTE
CCD-56.
COMPONENTE
COMPONENTE
Cambio a
Monitor de
23.8"--NA --
NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las
zonas

Nuevo etp03 - 68.00
COMPONENTE
CCD-57.
COMPONENTE
COMPONENTE
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA --

NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las
zonas

Cantidad Unidad

Precio

0.55 Metros 0.00

0.55 Metros 0.00

0.55 Metros 0.00

Cuenta

CDP-2337

CDP-2337

CDP-2337

Total

0.00

0.00

0.00



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

etp03 - 68.00 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE
CCD-59.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificacion
Epeat Gold --
NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- Todas

las zonas

etp03 - 68.00 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE
CCD-62.
COMPONENTE
COMPONENTE
Energy Star

8.x 0 superior -
CPU y Monitor
(N/A cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling --

NA -- NA -- NA

etp03 - 68.00 0.55 Metros 0.00
COMPONENTE
CCD-63.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificados en
el Estandar
Militar MIL-
STD 810G o
MIL-STD

810H -- NA --
NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las
zonas

etp03 - 68.00 0.55 Metros 0.00
SERVICIO-
CCD-65.
SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de
la Entidad
Compradoray
configuracion
del ETP --

NA -- NA --
NA -- NA --
NA -- Zona 1

CDP-2337

CDP-2337

CDP-2337

CDP-2337

0.00

0.00

0.00

0.00



Nuevo Nuevo etp03 - 68.00 0.55 Metros 0.00 CDP-2337 0.00
ACCESORIO-
40. Monitores -
Monitor de
23.8" FHD
para
videoconferenci g
Todas las
zonas

Detalle o justificacion de la aclaracion

se realiza ajuste a la orden de compra de la referencia; de acuerdo a la modificacién no 904034 se deben incluir los items y queden
igual a la primera orden realizada.

/ "Il ! 7
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Yeimy Carolina Agudelo Hernandez Nombre: Luz Amparo Lizarazo Bueno (Apoderada)

Documento: 1.026.269.831 Documento:37.510.189 de Bucaramanga (San)



